

Universidad Nacional de Salta FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

AV. BOLIVIA 5150 – A4408FVY SALTA REPUBLICA ARGENTINA TELEF. (0387) 4255404/330/332 TELEF. FAX (0387) 4255456



RESOLUCION -CD- N° 280-17

2 2 MAY 2017 Salta, Expediente Nº 12.111/17

VISTO: Las presentes actuaciones mediante las cuales se tramita el Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir, mediante Evaluación de Antecedentes y Prueba de Oposición, 2 (dos) cargos de Jefe de Trabajos Prácticos Temporarios, con Dedicación Simple, para la asignatura "SEMINARIO I: PROBLEMÁTICA SANITARIA Y SOCIOECONÓMICA DEL NOA" de la Carrera de Nutrición de esta Facultad; y,

CONSIDERANDO:

Que obra Dictamen, a fojas 307 a 326, elaborado por los miembros del Tribunal Evaluador.

Que la postulante Melisa TEJERINA, a fojas 327 a 329, presenta impugnación al dictamen.

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina, en su Despacho Nº 106/17, aconseja solicitar al Tribunal Evaluador ampliación de dictamen, respondiendo a la impugnación presentada, y posteriormente remitir las actuaciones a Asesoria Jurídica a fin de emitir opinión.

POR ELLO; en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

(En Sesión Ordinaria Nº 06-17 del 09-05-17)

RESUELVE:

ARTICULO 1º.- Solicitar al Tribunal Evaluador, que entendió en el Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir 2 (dos) cargos de Jefe de Trabajos Prácticos Temporarios, con Dedicación Simple, para la asignatura "SEMINARIO I: PROBLEMÁTICA SANITARIA Y SOCIOECONÓMICA DEL NOA" de la Carrera de Nutrición de esta Facultad, ampliación de Dictamen respondiendo a la impugnación presentada.





Universidad Nacional de Salta FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

AV. BOLIVIA 5150 – A4402FDO SALTA REPUBLICA ARGENTINA TELEF. (0387) 4255404/330/332 TELEF. FAX (0387) 4255456



RESOLUCION -CD- Nº

280-17

Salta, 2 2 MAY 2017 Expediente Nº 12.111/17

ARTICULO 2º.- Hágase saber y remítase copia a: Consejo Directivo, los interesados, miembros del Tribunal Evaluador y siga a la Dirección General Administrativa Académica de esta Facultad a sus efectos.

hmc. MA.

LIC, MARIA JULIA-RIVERO
SECRETARIA ACADERICA
RACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD-1888

THE OF CHINGING THE PARTY OF TH

Lic. Maria Stivie Foreyth Decana Fecultad de Clencies de la Salud - UNSa